АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2013 № 237
    г.Вяземский
О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Город Вяземский» от 15.05.2006 № 37 «Об утверждении Положения о комиссии по решению вопросов о признании жилых помещений непригодными для проживания городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района и состава комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по решению вопросов о признании жилых помещений городского поселения «Город Вяземский» пригодными (непригодными) для проживания:

Хотинец Сергей Владимирович - заместитель главы администрации городского поселения «Город Вяземский», председатель комиссии;
Муратова Ирина Сергеевна - главный специалист отдела координации работы с населением, социально- жилищной политики и обеспечения деятельности администрации городского поселения «Город Вяземский», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Быков Александр Владимирович - начальник отдела коммунального  хозяйства, благоустройства, транспорта и связи городского поселения «Город Вяземский»;
Тимкив Оксана Борисовна – заместитель начальника отдела имущественных отношений, приватизации, архитектуры, и градостроительства администрации городского поселения «Город Вяземский»;

Петялин Дмитрий Геннадьевич - начальник отделения государственного пожарного надзора по Вяземскому району (по согласованию);

Бордовская Татьяна Геннадьевна – исполняющая обязанности начальника Вяземского районного филиала ГУ краевого бюро технической инвентаризации (по согласованию).
2. Постановления главы городского поселения «Город Вяземский» от 04.06.2012 № 274 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Город Вяземский» от 15.05.2006 № 37 «Об утверждении Положения о комиссии по решению вопросов о признании жилых помещений непригодными для проживания городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района и состава комиссии»» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Хотинца С.В.
Глава администрации

городского поселения                                                                       А.Ю. Усенко